

Nabídková cena

na plnění veřejné zakázky

**„VDN – komunikace k provoznímu
objektu VD Nechranice“**

Název firmy: ONERO s.r.o.

Sídlo firmy:

Oprávněný zástupce:

IČ :

DIČ :

Telefo

e-mail .

Cena celkem:

Celková smluvní cena bez DPH 179 742,-

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením prací dle vymezení plnění zakázky včetně veškerých rizik a vlivů během plnění.

Datum: 16. 7. 2018

Kalkulace předpokládaných RN					
Název akce: VDN – komunikace k provoznímu objektu VD Nechranice					
P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Odstranění poškozeného betonu	m3	15,800	3 250,00	51 350,00
2	Uprava podkladu + frézování	m3	15,800	1 890,00	29 862,00
3	beton	m3	15,800	3 350,00	52 930,00
4	Skládkovné	t	21	180	3 780,00
5	Doprava	Km	128,000	45,00	5 760,00
6	vedlejší rozpočtové náklady	celek	2	6 000	12 000,00
7	Výztuže	m2	88	125	11 000,00
8	Spáry	m	71	110	7 810,00
9	Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl bez překážek v trase	m2	21	250,00	5 250,00
10					
Kalkulace předpokládaných RN na akci celkem					179 742,00